Supporto orientabile doppio da parete per TV da 14 a 42 Pollici
Codice Articolo: ECTVFMOR42INCH20KG
Regola la visuale del tuo televisore a schermo piatto come più preferisci con il supporto
orientabile da parete
STABILITA’ E MOBILITA’
Il supporto da parete Ekon è ideale per fissare TV a schermo piatto da 14” a 42”  con VESA 200x200. Questo sostegno,
dalla portata massima di 20 kg, è particolarmente indicato per stabilizzare al meglio i televisori di medie dimensioni. Guardare i
tuoi film e programmi preferiti sarà, inoltre, ancora più semplice grazie all’ampia orientabilità del braccio in metallo.
SI ESTENDE A PIACIMENTO
Il doppio braccio permette un’estensione fino a 44cm e ha la possibilità di reclinarsi sul perno centrale grazie alla sua elevata
mobilità e al design sottile. Questo significa che potrai decidere se posizionare il TV a soli 12cm dalla parete oppure se averlo più
vicino al tuo letto, divano o poltrona. La visuale perfetta è sempre a portata di mano.
ALL’INCLINAZIONE GIUSTA
Il supporto TV Ekon è inclinabile fino a 15 gradi offrendo un’ulteriore comodità che renderà la tua esperienza visiva
ulteriormente piacevole. I perni del doppio braccio, inoltre, permettono di orientarlo da sinistra a destra fino a 120 grad i per
trovare sempre la giusta angolazione. Siediti o sdraiati dove preferisci nella stanza, il TV si adatterà sempre alla tua posizione.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
per TV a schermo piatto da 14” a 42”, VESA max 200x200 e peso max di 20kg
braccio estendibile fino a 44cm
perni orientabili di 120 gradi
inclinazione +/- 15 gradi
in metallo
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE:
manuale di istruzioni
Supporto orientabile doppio da parete per TV da 14 a 42 Pollici
Codice Articolo: ECTVFMOR42INCH20KG
Dati tecnici
Lunghezza braccio: 44 cm
Adatto per: Per TV fino a 42 pollici
EAN: 8018417322853
Inclinazione: 15°
Dimensioni VESA: 200x200
Codice Articolo: ECTVFMOR42INCH20KG
Peso: 400 g
Portata massima: 20 KILOg
Dati logistici
Profondità Pack: 275 mm
Larghezza Pack: 170 mm
Altezza Pack: 75 mm
Peso Pack: 1380 g
Qtà Inner: 1
Qtà Master: 10
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it